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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Murer-
firmaet Al-Tin ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Valby, den 11. juli 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Allan Eriksson 
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Til den daglige ledelse i Murerfirmaet Al-Tin ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Murerfirmaet Al-Tin ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Frederiksberg, den 11. juli 2021 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Murerfirmaet Al-Tin ApS 
Vigerslevvej 111 
2500  Valby 

  
   CVR-nr.: 30 55 53 33 

 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Allan Eriksson 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive murer- og entreprenørvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også 
blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at 
gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restrikti-
onerne. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og øko-
nomiske udvikling. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at værende mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Murerfirmaet Al-Tin ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter og -om-
kostninger, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til underentreprenører, salg, reklame, autodrift, administration, 
lokaler samt øvrige kapacitetsomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  379.259 349.422 
   

 1 Personaleomkostninger  -340.696 -386.870 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -3.000 -2.500 

   Andre driftsomkostninger  -25.100 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  10.463 -39.948 
   

   Andre finansielle indtægter  11.884 11.369 

   Andre finansielle omkostninger  -647 -404 
     

 RESULTAT FØR SKAT  21.700 -28.983 
     

 ÅRETS RESULTAT  21.700 -28.983      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  21.700 -28.983 
     

 DISPONERET I ALT  21.700 -28.983      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  42.000 27.500 
     

   Materielle anlægsaktiver  42.000 27.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER  42.000 27.500 
     

   

   Varelager  0 6.745 
     

 Varebeholdninger  0 6.745 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  6.081 7.369 

   Andre tilgodehavender  310.478 358.391 

   Periodeafgrænsningsposter  4.354 3.770 
     

 Tilgodehavender  320.913 369.530 
     

   Likvide beholdninger  65.716 23.580 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  386.629 399.855 
     

   

 AKTIVER  428.629 427.355      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  92.851 71.151 
     

   EGENKAPITAL  217.851 196.151 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 50.334 

   Anden gæld  190.778 180.870 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  210.778 231.204 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  210.778 231.204 
     

   

 PASSIVER  428.629 427.355      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  332.566 379.708 

 Andre omkostninger til social sikring  8.130 7.162 
     

 Personaleomkostninger i alt  340.696 386.870      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Skatteaktiv DKK 93.761 er ikke indregnet. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
52

Q
B-

3Y
2U

M
-S

KG
W

4-
I3

5H
4-

76
AO

C-
N

O
2F

T



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Eriksson
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-604207866692
IP: 93.162.xxx.xxx
2021-07-12 09:33:09Z

Henning Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38265911-RID:17961286
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-07-12 09:42:54Z

Allan Eriksson
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-604207866692
IP: 93.162.xxx.xxx
2021-07-14 12:25:44Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
52

Q
B-

3Y
2U

M
-S

KG
W

4-
I3

5H
4-

76
AO

C-
N

O
2F

T



  
 
 
 
 
 
 cPidHLsZxOrafC549TRTh7BPXs9xrW/28BEyLlehBYA=


 
L8bLydfvHcZMB6//ZO3MVdwr4TxMdRF+QmLwIVAPdcTsCWtoPLUQH2+SiQvDKDOkPtPLKbWwnh+p
w2J/40rKz8YEcHq1HPMcgMpeKvu/d99/6ySyc3JEVVr0WaignZsl664tqXvDs9dDuq1IkEgqJqqB
upEyTmy75o/t8bIZWoZlvO0pfKQ2beQa68gYC/5gtlPU9aprPkp6r7Hl1SjWlRxENe8c9mMtPN0y
OsnIqN8eSOvs5XcQWQpvToFz2Kql2fem7WF8+8atxrS6g18/6NaysK5bgzMB2i+9ErQL8vOb6fz4
wrMUwgOAkfGq+rKUI7zQKaDwFxlo5Kflhp9mCQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTk3ODE3Ng==
  document_digests 
  _challenge VDQyM1ctVE9QWUQtRU80Q0ctNUoyT0ItTFo2QkstS01KUFA=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMiAwOTozMjozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 02npzel1G7B8QWwRZI7TdXPzqAxqzmSAsdb0nqwBquk=


 
v4vEH9XHf8khjgRpiWEN7vXUVHeA3xLnsIMNYLuEUuIMlyZ3dLrsZH/izrY1ewGfjw//0HCDPly1
XqKKihcUCmSzyniojjOZirKv9lY63wQDjo2MTdjifSTd6LPjF3277fk3E0YAN0Us1yDn2rYRqwYE
BrMtyPK3IhvbeKRpm4wadKAZuhIl+xec7IRHNIqvLxxsS6b2VdOspnVkhFMKD/SlJiR4p3x5yE+9
+ye2mN/BcgOzYxidW/qGykR//4y9/5eT1BVCNitHakJan9vY5GckdjXYtptn3vsyOVmrsXPbYvyP
/0OGs7Otv/gKtvmAbrtBFlUuKVsgLxpAm9txrg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrM09ERTRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTBveFRETXRNRVV3TlVNdFZFWTJNazR0VUZaTk1rOHRRazlhU3pFdE4xQXlXVUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAxMiAxMTo0Mjo0NSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3esf5uG31LQ08uBzDWC56m5ub4Fx+Ef9/7h0aec8b+s=


 
TZ8HfHDBn+gEJbGAqJeHMPrfzb0Ra/veoFlh/N+oUdeYl/6qXBRmqSIOIy1WEV87zzZjeprf0kD8
+KljhhUhWzVzuBsbnSnS7PkT1yjlp10ABkjHX4GzNbqImZ+dHVvncA3GjX1HHwMqGEDWk6YAwDAk
mcwPddxKFuid+Ne2+ZxrWiDD1SQcDPLGxrrnFFzw7o3lpsUiUZaa7VNgMPKEdsa+HSgHF6/g0te/
p6L+BZPTioHAk1d+CIfVZvXl0wak+jf1xZ1FC6EllZYFALWWXLMDUCAMESvq8R/ooeRNPyEexnnk
IM9agcJtJkSAUcBKiwDJuEZxZcckbHs+XqjmXA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTk3ODE3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFlWOEQtMFNENzctTEZCVTMtTENFSzYtUTAyMk8tUFVRRkciLCJkaWdlc3QiOiIwODgyMDIyY2U4YjI0NzlmOTFlNThjNTg0MDFkNmVjNTg5OTdhNjAzZDUyNzRhMjQ4NzU5MTI2ZjY0NjA4Y2Y4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUTUyUUItM1kyVU0tU0tHVzQtSTM1SDQtNzZBT0MtTk8yRlQiLCJkaWdlc3QiOiIxOWY5MDNhNjA2OTI5Y2RhNTUyZWRhZjA5NzE2ZDNjMmQ4YTg0ODRmYjFjZGI3MWIyODRjMGE4OTgxZjIzMTVmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0I3MUstNENJRk4tVVk2VlotSlBNRzMtNVlaTEktSEpaTFE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNCAxMjoyNTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"Q52QB-3Y2UM-SKGW4-I35H4-76AOC-NO2FT","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-07-12T09:33:09Z","subtype":null,"ip":"93.162.78.42","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feaf3c10046a643.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-604207866692","type":"nemid","signerName":"Allan Eriksson"},{"signTime":"2021-07-12T09:42:54Z","subtype":null,"ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb85ca21a96dbc.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38265911-RID:17961286","type":"nemid","signerName":"Henning Jensen"},{"signTime":"2021-07-14T12:25:44Z","subtype":null,"ip":"93.162.78.42","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe28bff4e0c53c4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-604207866692","type":"nemid","signerName":"Allan Eriksson"}]}


 ========================= ========================= =============== ==================================================================================== 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                            
 ========================= ========================= =============== ==================================================================================== 
  2021-07-12 08:33:16 UTC   Peter Kusk Christiansen   87.116.31.253   The document was created                                                            
  2021-07-12 08:33:45 UTC   Peter Kusk Christiansen   87.116.31.253   The document was viewed                                                             
  2021-07-12 08:35:23 UTC   Peter Kusk Christiansen                   A signing request email was sent to "Allan Eriksson" at "info@altin.dk"             
  2021-07-12 08:39:56 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The document was viewed by the signer                                               
  2021-07-12 08:43:12 UTC   Penneo system             93.162.78.42    The document was viewed                                                             
  2021-07-12 09:32:19 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The document was viewed by the signer                                               
  2021-07-12 09:32:29 UTC   Penneo system             93.162.78.42    The document was viewed                                                             
  2021-07-12 09:33:10 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2021-07-12 09:33:15 UTC   Peter Kusk Christiansen                   A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                
  2021-07-12 09:33:45 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The signing request email was opened by the signer                                  
  2021-07-12 09:42:22 UTC   Henning Jensen            87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                               
  2021-07-12 09:42:37 UTC   Penneo system             87.116.31.253   The document was viewed                                                             
  2021-07-12 09:42:55 UTC   Henning Jensen            87.116.31.253   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor          
  2021-07-12 09:43:00 UTC   Peter Kusk Christiansen                   A signing request email was sent to "Allan Eriksson" at "info@altin.dk"             
  2021-07-12 10:19:44 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The signing request email was opened by the signer                                  
  2021-07-12 10:19:47 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The document was viewed by the signer                                               
  2021-07-14 09:43:15 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Allan Eriksson" at "info@altin.dk"    
  2021-07-14 12:24:35 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The signing request email was opened by the signer                                  
  2021-07-14 12:24:39 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The document was viewed by the signer                                               
  2021-07-14 12:24:52 UTC   Penneo system             93.162.78.42    The document was viewed                                                             
  2021-07-14 12:25:44 UTC   Penneo system             93.162.78.42    The document signing process was completed                                          
  2021-07-14 12:25:44 UTC   Allan Eriksson            93.162.78.42    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
 ========================= ========================= =============== ==================================================================================== 


		2021-07-14T12:26:02+0000
	Original document certified by Penneo




